SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG THPT BÌNH KHÁNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /QĐ-THPTBK  Thành phố Hồ Chí Minh, ngày       tháng      năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng theo Nghị định số 73/2024/NĐ-CP ngày 30/6/2024

của Chính phủ đối với viên chức của Trường THPT Bình Khánh

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT BÌNH KHÁNH

Căn cứ Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13 tháng 8 năm 2020 của

Chính phủ về đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức; Nghị

định số 48/2023/NĐ-CP ngày 17 tháng 7 năm 2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ

sung một số điều của Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13 tháng 8 năm 2020

của Chính phủ về đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức;

Căn cứ Nghị định số 73/2024/NĐ-CP ngày 30 tháng 6 năm 2024 của

Chính phủ quy định mức lương cơ sở và chế độ tiền thưởng đổi với cản bộ, công

chức, viên chức và lực lượng vũ trang;

Căn cứ Thông tư số 62/2024/TT-BTC ngày 20 tháng 8 năm 2024 của Bộ

Tài chính hướng dẫn xác định nhu cầu, nguồn và phương thức chi thực hiện

mức lương cơ sở và chế độ tiền thưởng theo Nghị định số 73/2024/NĐ-CP ngày

30/6/2024 của Chính phủ và điều chỉnh trợ cấp hằng tháng đối với cán bộ xã đã

nghỉ việc theo Nghị định số 75/2024/NĐ-CP ngày 30/6/2024 của Chính phủ;

Căn cứ Công văn số 7585/BNV-TL ngày 26 tháng 11 năm 2024 của Bộ

Nội vụ về việc thực hiện chế độ tiền thưởng;

Căn cứ Quyết định số 3994/QĐ-SGDĐT ngày 12 tháng 11 năm 2024 của

Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh về việc giao bổ sung dự toán

thu - chi ngân sách nhà nước năm 2024 (điều chỉnh lần 5);

Căn cứ Công văn số 8081/BNV-TL ngày 12 tháng 12 năm 2024 củ Bộ Nội

vụ về chế độ tiền thưởng theo Nghị định 73/2024/NĐ-CP ngày 30 tháng 06 năm

2024;

Căn cứ Công văn số 10225/SNV-CCVC ngày 17 tháng 12 năm 2024 của

Sở Nội vụ về thực hiện chế độ tiền thưởng theo Nghị định 73/2024/NĐ-CP ngày

30 tháng 06 nằm 2024 của Chính phủ;

Căn cứ Biên bản cuộc họp của tập thể Hội đồng sư phạm nhà trường

ngày 26 tháng 12 năm 2024.

QUYẾT  ĐỊNH:

Điều 1. Tiền khen thưởng cho đối tượng viên chức năm 2024 của Trường

THPT Bình Khánh theo Nghị định số 73/2024/NĐ-CP ngày 30 tháng 06 năm

2024 của Chính phủ là 46 người. Trong đó:

2

- Viên chức xếp loại hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ: 10 người x 7.050.075

đồng/cá nhân = 70.500.750 đồng.

- Viên chức xếp loại hoàn thành tốt nhiệm vụ: 36 người x 6.486.069

đồng/cá nhân = 233.498.484 đồng.

(theo Danh sách kèm theo)

Điều 2. Tổng số tiền hỗ trợ là 303.999.234 đồng (Ba trăm lẻ ba triệu, chín

trăm chín mươi chín nghìn hai trăm ba mươi bốn đồng) chi từ nguồn kinh phí

không tự chủ ngân sách được cấp.

Điều 3. Tổ văn phòng và các cá nhân có tên ghi nơi Điều 1 và Trưởng các

bộ phận có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT, VP (N).

HIỆU TRƯỞNG

Ngô Tấn Hưng

		2024-12-31T09:22:30+0700

		2024-12-31T09:23:56+0700

		2024-12-31T09:23:56+0700

		2024-12-31T09:23:56+0700

		2024-12-31T09:23:56+0700